
LION'S CLUB
GOLF VICHY FORET/MONTPENSIER - 09.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JANSSENS, Siegfried VICHY 2,2 32 32 2,2

2 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,2 31 31 6,5

3 --- BASTIEN, Julien RIOM 6,5 31 31

4 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,1 28 28 2,1

5 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,4 27 27 7,7

6 --- BOURDIOL, Michele VICHY 13,2 27 27 12,5

7 --- GODARD, Patrice RIOM 5,3 26 26 5,3

8 --- BUISSON, Grégory MONTPENSIER 6,5 26 26 6,4

9 --- ROUX, Ghislaine MONTPENSIER 11,0 26 26

10 --- CARTIER, Sylvain MONTPENSIER 6,4 26 26 6,9

11 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,5 25 25 11,6

12 --- DUBREUIL, Cyril VICHY 13,3 25 25

13 --- SENDAS, José MONTPENSIER 8,8 25 25 8,8

14 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,5 24 24 10,4

15 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 10,2 24 24

16 --- DE MOROGES-DE SALINS, Gaëtan MONTPENSIER 43,1 23 23 29,5

17 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,1 23 23 10,8

18 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 10,2 22 22 10,2

19 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,6 22 22 10,6

20 --- FOURNIER, Denis MONTPENSIER 15,5 22 22

21 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 22 22

22 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,3 22 22 17,0

23 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,1 21 21 13,0

24 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 14,7 21 21 15,5

25 --- JABOIN, Alain RIOM 21,4 21 21 20,4

26 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,7 21 21 14,7

27 --- MOULIN, Christian RIOM 17,1 20 20

28 --- SUDRE, Olivier RIOM 15,6 20 20 15,6
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29 --- CHEZE, Marc MONTPENSIER 13,5 20 20 13,7

30 --- MAZEROLLE, Anne Marie VAL D'AUZON 21,1 19 19

31 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,8 19 19 8,9

32 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 19,8 19 19

33 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,4 18 18

34 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 20,4 18 18 19,9

35 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,4 18 18 7,5

36 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 23,0 18 18 22,4

37 --- VIENNOIS, Claude VAL D'AUZON 17,0 18 18 17,0

38 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,5 18 18 13,7

39 --- ROUSSEL, Hubert 17,5 18 18

40 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,9 18 18 17,9

41 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,3 17 17 11,6

42 --- BARON, Didier MONTPENSIER 23,2 17 17 22,8

43 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 21,2 17 17 20,6

44 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 16 16 25,5

45 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,9 16 16 19,9

46 --- GEBRILLAT, Maël VAL D'AUZON 19,2 16 16 19,1

47 --- MAGNIERE, Nathalie STE AGATHE 17,9 16 16 19,1

48 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 19,9 15 15

49 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 20,7 15 15

50 --- ANTUNES, Georges VICHY 16,6 15 15 17,6

51 --- LACROIX, Carole VICHY 14,0 14 14 14,0

52 --- BERNARD, Gilles MONTPENSIER 21,6 14 14

53 --- FREGONESE, Marie VICHY 21,6 14 14 22,1

54 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,6 14 14 24,0

55 --- PERRIN, Philippe RIOM 26,5 14 14 26,1

56 --- MONGHAL, Marie-Hélène VAL D'AUZON 27,8 14 14

57 --- LASCAUX, Philippe RIOM 18,2 14 14

58 --- RODDE, Patrick MONTPENSIER 20,2 13 13

59 --- KOHLMULLER, Eric VOLCANS --- 13 13

60 --- DE BEER, Geert Jan MONTPENSIER 18,8 13 13

61 --- BENNETOT, Jean-Francois VAL D'AUZON 17,8 13 13

62 --- BANH, Van Sy MONTPENSIER 23,9 12 12 24,4

63 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 22,8 12 12 22,8

64 --- MOREIRA, Paulo RIOM 15,9 12 12 16,6

65 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,5 11 11 17,5

66 --- LAPLACE, Roland MONTPENSIER 32,4 10 10 31,9
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67 --- TREICH, Vincent RIOM 17,2 10 10

68 --- DUPIN, Franck MONTPENSIER 22,4 9 9 23,4

69 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,4 9 9

70 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,5 9 9 26,5

71 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 26,0 9 9

72 --- CORGER, Daniel CHAMPLONG 26,4 8 8

73 --- DEKEYNE, Hervé CHAMPLONG 19,6 8 8

74 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,3 7 7 32,5

75 --- HOLLEMAERT, Annie MONTPENSIER 33,2 7 7 34,0

76 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,1 6 6

77 --- BADOZ, Marie-Jo CHAMPLONG 41,1 6 6

78 --- MICHAUDEL, Marie-Martine MONTPENSIER 46,0 4 4

79 --- HUOT DUPIN, Sabine VAL D'AUZON --- 2 2

80 --- LAY, Patrice CSAM CHERBOURG --- NJP NJP

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE MOROGES-DE SALINS, Gaëtan MONTPENSIER 43,1 69 69 29,5

2 --- KOHLMULLER, Eric VOLCANS --- 69 69

3 --- JABOIN, Alain RIOM 21,4 42 42 20,4

4 --- HUOT DUPIN, Sabine VAL D'AUZON --- 42 42

5 --- BOURDIOL, Michele VICHY 13,2 41 41 12,5

6 --- MONGHAL, Marie-Hélène VAL D'AUZON 27,8 41 41

7 --- MAZEROLLE, Anne Marie VAL D'AUZON 21,1 40 40

8 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 39 39 25,5

9 --- COMBARET, Daniel MONTPENSIER 23,0 39 39 22,4

10 --- LAPLACE, Roland MONTPENSIER 32,4 39 39 31,9

11 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 7,2 39 39 6,5

12 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 20,4 38 38 19,9

13 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 21,4 38 38

14 --- MICHAUDEL, Marie-Martine MONTPENSIER 46,0 38 38

15 --- ROUX, Ghislaine MONTPENSIER 11,0 38 38

16 --- BASTIEN, Julien RIOM 6,5 38 38

17 --- PERRIN, Philippe RIOM 26,5 37 37 26,1

18 --- MERCIER, Claude VAL D'AUZON 24,6 37 37 24,0

19 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,3 37 37 17,0

20 --- BADOZ, Marie-Jo CHAMPLONG 41,1 37 37

21 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 21,2 37 37 20,6
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22 --- BARON, Didier MONTPENSIER 23,2 37 37 22,8

23 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,1 36 36 10,8

24 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 19,9 36 36 19,9

25 --- DUBREUIL, Cyril VICHY 13,3 36 36

26 --- FOURNIER, Denis MONTPENSIER 15,5 36 36

27 --- FABRY, Olivier ROYAT CHARADE 7,4 35 35 7,7

28 --- BODEAU, Christelle VICHY 13,1 35 35 13,0

29 --- MOULIN, Christian RIOM 17,1 35 35

30 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,5 35 35 10,4

31 --- MARSONI, Gerard MONTPENSIER 26,0 35 35

32 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 32,3 35 35 32,5

33 --- TAILLADE, Benedicte MONTPENSIER 19,8 35 35

34 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 10,2 34 34 10,2

35 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,5 34 34 11,6

36 --- SUDRE, Olivier RIOM 15,6 34 34 15,6

37 --- LAPERNA, Jean-Claude RIOM 13,3 34 34

38 --- VIENNOIS, Claude VAL D'AUZON 17,0 34 34 17,0

39 --- MONDIERE, Yvan MONTPENSIER 37,1 34 34

40 --- GEBRILLAT, Maël VAL D'AUZON 19,2 34 34 19,1

41 --- SENDAS, José MONTPENSIER 8,8 34 34 8,8

42 --- ROGER, Jean Marc MONTPENSIER 14,7 34 34 14,7

43 --- JANSSENS, Siegfried VICHY 2,2 34 34 2,2

44 --- ROUSSEL, Hubert 17,5 34 34

45 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 10,2 34 34

46 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 19,9 33 33

47 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 20,7 33 33

48 --- BUISSON, Grégory MONTPENSIER 6,5 33 33 6,4

49 --- CARRENO, Isabelle MONTPENSIER 17,9 33 33 17,9

50 --- CORGER, Daniel CHAMPLONG 26,4 32 32

51 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,6 32 32 10,6

52 --- BERNARD, Gilles MONTPENSIER 21,6 32 32

53 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 14,7 32 32 15,5

54 --- CARTIER, Sylvain MONTPENSIER 6,4 32 32 6,9

55 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,5 32 32 13,7

56 --- GODARD, Patrice RIOM 5,3 31 31 5,3

57 --- BANH, Van Sy MONTPENSIER 23,9 31 31 24,4

58 --- CHEZE, Marc MONTPENSIER 13,5 31 31 13,7

59 --- FREGONESE, Marie VICHY 21,6 31 31 22,1
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60 --- HOLLEMAERT, Annie MONTPENSIER 33,2 31 31 34,0

61 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,1 30 30 2,1

62 --- RODDE, Patrick MONTPENSIER 20,2 30 30

63 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 22,8 30 30 22,8

64 --- MAGNIERE, Nathalie STE AGATHE 17,9 30 30 19,1

65 --- CARRENO, Jean Marc MONTPENSIER 26,5 29 29 26,5

66 --- BICARD, Jean-Luc RIOM 11,3 29 29 11,6

67 --- BENNETOT, Jean-Francois VAL D'AUZON 17,8 29 29

68 --- DUPIN, Franck MONTPENSIER 22,4 28 28 23,4

69 --- DE BEER, Geert Jan MONTPENSIER 18,8 28 28

70 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,8 28 28 8,9

71 --- ANTUNES, Georges VICHY 16,6 28 28 17,6

72 --- BERTHAULT, Jean-Pierre MONTPENSIER 17,5 27 27 17,5

73 --- LACROIX, Carole VICHY 14,0 27 27 14,0

74 --- LASCAUX, Philippe RIOM 18,2 27 27

75 --- BORREGA, Guillaume VICHY 7,4 26 26 7,5

76 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 20,4 25 25

77 --- DEKEYNE, Hervé CHAMPLONG 19,6 23 23

78 --- TREICH, Vincent RIOM 17,2 22 22

79 --- MOREIRA, Paulo RIOM 15,9 22 22 16,6

80 --- LAY, Patrice CSAM CHERBOURG --- NJP NJP
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Total :  160 joueurs


